
荒木小児科病院新築工事

三輪外科病院新築工事

戸渡外科病院新築工事

国保連合、国民健康保険保養所新築工事

八女民生病院新築工事

古川病院新築工事

黒田外科病院新築工事

宇美早見保育園新築工事

那珂川町那珂川保育所新築工事

粕屋町仲原幼稚園新築工事

松田歯科病院新築工事

新宮町新宮幼稚園新築工事

粕屋町大川保育所新築工事

力丸歯科病院新築工事

中島歯科病院新築工事

中間市立特別養護老人ホーム新築工事

広川町老人憩の家新築工事

那珂川片縄幼稚園新築工事

上峰村ひかり幼稚園新築工事

上陽町老人憩の家新築工事

席田幼稚園防音新築工事

豊津甲塚保育所防音新築工事

柳原保育所新築工事

宇美原田保育所新築工事

原田外科病院新築工事

柳病院新築工事

粕屋町老人憩の家新築工事

遠賀山びこ保育所防音新築工事

医療法人・日明病院改築工事

小林外科病院新築工事

新宮町幼稚園改造工事

豊津保育所新築工事

志免別府保育所新築工事

粕屋中央保育所新築工事

めぐみ保育所新築工事

厳木老人憩の家新築工事

粕屋中原保育所新築工事

宇美町

宇美町

熊本県原田病院

柳病院

粕屋町

山びこ保育所

小林病院

豊津町

志免町

松田歯科

新宮町

粕屋町

力丸歯科

那珂川町

佐賀県上峰村

上陽町

席田幼稚園

豊津町

1975年

1975年

1975年

1975年

1975年

1976年

1977年

1978年

1979年

1971年

1972年

1972年

1972年

1974年

1974年

1974年

1975年

1975年

粕屋町 1979年

めぐみ保育園 1979年

佐賀県厳木町 1979年

粕屋町 1980年

新宮町 1978年

日明病院 1976年

広川町 1973年

中間市 1972年

中島歯科 1972年

粕屋町 1971年

那珂川町 1971年

宇美町 1969年

黒田病院 1966年

古川病院 1966年

1964年八女民生病院

国保連合会 1963年

戸渡病院 1963年

医療・福祉・児童福祉施設

荒木病院 1963年

三輪病院 1963年



織田内科医院新築工事 織田内科

大島保育園改築工事 佐賀県唐津市

原西保育園新築工事 原西保育園

大川保育所増築工事 粕屋町

小野病院改造工事 積水ハウス

国立療養所増築工事 九州地方医務局

宮古南静園病院増築工事 九州地方医務局

国立熊本地区病院医療研修ｾﾝﾀｰその他工事 九州地方医務局

宮田町南幼稚園危険園舎改築工事 宮田町

熊本病院看護婦棟増築工事 九州地方医務局

日本生命壱岐営業所社宅新築工事 日本生命保険

八幡動物病院新築工事 井上敬志

国立療養所再春荘病棟更新新築工事 九州地方医務局

北九州市八幡医師会館及び看護学院新築工事 北九州市八幡医師会

祓郷保育所建物調査 豊津町

岩戸北幼稚園園舎改修工事 那珂川町

粕屋町立中央保育所屋根改修工事 粕屋町

特別養護老人ホーム遠賀園増築工事 社会福祉法人筑前会

岩戸北幼稚園大規模改修工事 那珂川町

粕屋町立粕屋西幼稚園床改修工事 粕屋町

岩戸北幼稚園大規模改修工事 那珂川町

老人保健施設「すこやか」新築工事 医療法人社団温故会

太宰府病院改築工事基本設計 福岡県

太宰府病院改築工事実施設計 福岡県ＪＶ

岩戸幼稚園遊具倉庫工事

林邸・林医院新築工事

平成９年度花鶴保育所外壁塗装工事

1986年九州地方医務局

1992年

1993年

1994年

1996年

1996年

1999年那珂川町

国立療養所南九州病院外来管理棟
治療棟改築工事

社会福祉法人
ひまわり会

老人保健施設ほ乃ぼの園新築工事

遠賀・中間広域
行政事務組合

伝染病院解体工事

特別養護老人ホーム「ひまわり園」　　　　　　　　地域交流ホーム増築工事　　　　　
社会福祉法人
ひまわり会

老人保健施設「ほ乃ぼの園」増築工事
社会福祉法人
ひまわり会

1986年

1987年

1992年

1992年

1994年

1995年

1994年

1993年

1987年

1987年

林 譲司 1999年

古賀町 1999年

1995年

1995年

1990年

1990年

1987年

1986年

1985年

1985年

1985年

1982年

1982年

医療・福祉・児童福祉施設

1981年

1981年



岩戸北幼稚園大規模改造工事 那珂川町

老人いこいの家トイレ改修工事設計監理 粕屋町

中央保育所増改築工事設計監理 粕屋町

那珂川保育所増改築工事設計監理 那珂川町

仲原保育所配膳室増築工事設計監理

志免西学童保育所新築工事監理 志免町

福岡病院（12）食厨改修等建築調査検討 福岡防衛施設局

鹿部保育所建築設計策定 古賀市

鹿部保育所仮園舎建設設計監理 古賀市

中村病院改築設計監理 医療法人社団温故会

古賀市立鹿部保育所新築工事実施設計 古賀市

豊津町立豊津保育所防音機能復旧工事実施設計 豊津町

祓郷保育所内部改修工事設計・監理 豊津町

祓郷保育所障害児用ﾄｲﾚ改修工事設計・監理 豊津町

豊津保育所防音機能復旧工事監理 豊津町

鹿部保育所移転改築工事監理 古賀市

アスベスト対策工事設計（中央保育所） 粕屋町

㈲八幡動物病院スポーツ練習場新築工事 (有)八幡動物病院

大和保育所耐震補強工事監理 福津市

福津市立保育所耐震補強実施設計 福津市

九州女子大学附属折尾幼稚園　　　　　　　　　空調設備改修工事に伴う設計学校法人福原学園

八幡動物病院改築工事実施設計監理

津屋崎園耐震診断断

津屋崎園耐震診断補強工事監理

2003年

2003年

2004年

2006年

2006年

2006年

2006年

2000年

医療法人聖友会介護老人保健施設ｱﾃﾞﾘｰﾇ
みやこ防音改造工事基本及び実施設計

医療法人聖友会

医療法人聖友会介護老人保健施設
アデリーヌみやこ既設空調調査

医療法人聖友会

医療法人聖友会介護老人保健施設
アデリーヌみやこ防音改造工事監理

医療法人聖友会

八幡動物病院 2012年

(社)北筑前福祉会 2012年

2007年

(社)北筑前福祉会 2013年

2011年
起工第94号原田小学童保育所
別棟新築工事設計監理

筑紫野市

2007年

2008年

2007年
平成１９年度福津市立保育所・
今西市営住宅耐震診断調査

福津市

2006年

2004年

2004年

2004年

2002年

2002年

2000年

2002年

2000年

粕屋町 1999年

社会福祉法人
ひまわり会

ひまわり介護相談センター増改修工事

1999年

1999年

医療・福祉・児童福祉施設

1999年

1999年



大川幼稚園、西幼稚園耐震2次診断 粕屋町

西幼稚園耐震補強工事設計、監理

緑ヶ丘保育所空調設備等改修工事実施設計

大野北保育所移転新築工事設計 2018年

2019年

納骨堂建替その他整備工事基本設計業務委託 福津市社会福祉協議会 2021年

大野城市

社会福祉協議会納骨堂耐力度調査 福津市社会福祉協議会

2016年

芦屋町 2017年

粕屋町

2016年

医療・福祉・児童福祉施設

平成25年度過疎対策事業川崎町立
同和保育所改築工事監理

川崎町 2013年


