	 1963年
三輪病院	1963年
戸渡病院	1963年
国保連合会	1963年
八女民生病院	1964年
古川病院	1966年
黒田病院	1966年
宇美町	1969年
那珂川町	1971年
粕屋町	1971年
松田歯科	1971年
新宮町	1972年
粕屋町	1972年
力丸歯科	1972年
中島歯科	1972年
中間市	1972年
広川町	1973年
那珂川町	1974年
佐賀県上峰村	1974年
上陽町	1974年
席田幼稚園	1975年
豊津町	1975年
宇美町	1975年
宇美町	1975年
熊本県原田病院	1975年
柳病院	1975年
粕屋町	1975年
山びこ保育所	1976年
日明病院	1976年
小林病院	1977年
新宮町	1978年
豊津町	1978年
志免町	1979年
粕屋町	1979年
めぐみ保育園	1979年
佐賀県厳木町	1979年
粕屋町	1980年
	三戸国八古黒宇那粕松新粕力中中広那佐上席豊宇宇熊柳粕山日小新豊志粕め佐輪渡保女川田美珂屋田宮屋丸島間川珂賀陽田津美美本病屋び明林宮津免屋ぐ賀病病連民病病町川町歯町町歯歯市町川県町幼町町町県院町こ病病町町町町み県院院合生院院 町 科 科科 町上 稚 原 保院院保険所の の の の の の の の の の の の の の の の の の の

医療・福祉・児童福祉施設		
織田内科医院新築工事	織田内科	1981年
大島保育園改築工事	佐賀県唐津市	1981年
原西保育園新築工事	原西保育園	1982年
大川保育所増築工事	粕屋町	1982年
小野病院改造工事	積水ハウス	1985年
国立療養所増築工事	九州地方医務局	1985年
宮古南静園病院増築工事	九州地方医務局	1985年
国立熊本地区病院医療研修センターその他工事	九州地方医務局	1986年
国立療養所南九州病院外来管理棟 治療棟改築工事	九州地方医務局	1986年
宮田町南幼稚園危険園舎改築工事	宮田町	1986年
熊本病院看護婦棟増築工事	九州地方医務局	1987年
日本生命壱岐営業所社宅新築工事	日本生命保険	1987年
八幡動物病院新築工事	井上敬志	1987年
国立療養所再春荘病棟更新新築工事	九州地方医務局	1987年
北九州市八幡医師会館及び看護学院新築工事	北九州市八幡医師会	1990年
祓郷保育所建物調査	豊津町	1990年
老人保健施設ほ乃ぼの園新築工事	社会福祉法人 ひまわり会	1992年
岩戸北幼稚園園舎改修工事	那珂川町	1992年
粕屋町立中央保育所屋根改修工事	粕屋町	1992年
特別養護老人ホーム遠賀園増築工事	社会福祉法人筑前会	1993年
伝染病院解体工事	遠賀・中間広域 行政事務組合	1993年
岩戸北幼稚園大規模改修工事	那珂川町	1994年
粕屋町立粕屋西幼稚園床改修工事	粕屋町	1994年
特別養護老人ホーム「ひまわり園」	社会福祉法人 ひまわり会	1994年
岩戸北幼稚園大規模改修工事	那珂川町	1995年
老人保健施設「すこやか」新築工事	医療法人社団温故会	1995年
太宰府病院改築工事基本設計	福岡県	1995年
太宰府病院改築工事実施設計	福岡県JV	1996年
老人保健施設「ほ乃ぼの園」増築工事	社会福祉法人 ひまわり会	1996年
岩戸幼稚園遊具倉庫工事	那珂川町	1999年
林邸・林医院新築工事	林 譲司	1999年
平成9年度花鶴保育所外壁塗装工事	古賀町	1999年

老人いこいの家トイレ改修工事設計監理 粕屋町 1999年 中央保育所増改築工事設計監理 粕屋町 1999年 那珂川保育所増改築工事設計監理 粕屋町 1999年 がまわり介護相談センター増改修工事 社会福祉法人 ひまわり会 2000年 志免西学童保育所新築工事監理 志免町 2000年 福岡病院 (12) 食厨改修等建築調查検討 福岡防衛施設局 2000年 鹿部保育所類公事装計監理 古賀市 2002年 鹿部保育所の個舎建設設計監理 古賀市 2002年 市市 (2003年 2002年 120年 大村病院改築設計監理 医療法人社団温故会 2002年 市の企業保育所所繁工事実施設計 豊津町 2003年 大村病院改築設計監理 豊津町 2004年 豊津町の農津保育所防音機能復旧工事監理 豊津町 2004年 豊津保育所防音機能復旧工事監理 豊津町 2004年 豊津保育所防音機能復旧工事監理 豊津町 2004年 豊津保育所防音機能復田工事監理 古賀市 2004年 医療法人型友会介護老人保健施設アデリーヌみやこ既設空調調査 医療法人型友会 2006年 医療法人型友会介護老人保健施設アデリーヌみやこ既設空調調査 医療法人型友会 2006年 医療法人型友会介護老人保健施設アデリーヌみやこ防音改造工事監理 医療法人型友会 2006年 医療法人型友会介護老人學養之外に財産機工事 福津市 2007年 今西市営住主制震が調査 福津市 2007年 本内・経費・日本のよりによります 福津市 2	医療・福祉・児童福祉施設		
中央保育所増改築工事設計監理 粕屋町 1999年 那珂川保育所増改築工事設計監理 那珂川町 1999年 がまわり介護相談センター増改修工事 社会福祉法人 ひまわり会 2000年 志免西学童保育所新築工事監理 志免町 2000年 福岡病院 (12) 食厨改修等建築調査検討 福岡防衛施設局 2000年 鹿部保育所新築工事監理 古賀市 2002年 鹿部保育所が発達設計監理 古賀市 2002年 古賀市立鹿部保育所新築工事実施設計 豊津町 2003年 古賀市立鹿部保育所新築工事実施設計 豊津町 2003年 古賀市内的路改修工事設計・監理 豊津町 2004年 世津保育所所首機能復旧工事監理 豊津町 2004年 世澤保育所所管機能復旧工事監理 豊津町 2004年 世澤保育所所管機能復旧工事監理 豊津町 2004年 世澤保育所務を取改築工事監理 古賀市 2004年 豊津保育所所管機能復旧工事監理 豊津町 2004年 豊津保育所が軽機後復旧工事監理 佐療法人聖友会 2006年 医療法人型友会介護老人保健施設アデリーヌみやこ既設立事業監理 佐療法人型友会 2006年 医療法人型友会介護老人保健施設アデリーヌみやこ既設立工事監理 医療法人型友会 2006年 医療法人型友会介護老人保健施設アデリーヌみやこのでは、大和保証事業に 福津市 2007年 場所の事務補強工事監理 福津市 2007年 海内市営保護市の保護を持続設計		那珂川町	1999年
那珂川保育所増改築工事設計監理	老人いこいの家トイレ改修工事設計監理	粕屋町	1999年
中原保育所配膳室増築工事設計監理 粕屋町 1999年 ひまわり介護相談センター増改修工事 社会福祉法人 ひまわり会 2000年 志免西学童保育所新築工事監理 志免町 2000年 福岡病院(12)食厨改修等建築調査検討 福岡防衛施設局 2000年 鹿部保育所建築設計策定 古賀市 2002年 鹿部保育所板園舎建設設計監理 古賀市 2002年 市力の成務に実施設計監理 古賀市 2003年 世中村病院改築設計監理 古賀市 2003年 世神日本の機能の大き事務計・監理 豊津町 2004年 豊津町立豊津保育所防音機能復旧工事実施設計・監理 豊津町 2004年 豊津保育所所管機能復日工事監理 豊津町 2004年 豊津保育所が暗機能復日工事監理 古賀市 2004年 豊津保育所が暗機能復日工事監理 古賀市 2004年 医療法人里友会介護老人保健施設アデリスペンに防音改造工事監理 医療法人聖友会 2006年 医療法人型友会介護老人保健施設アデリスペント財会のよび設定書調調査 医療法人型友会 2006年 医療法人型友会介護老人保健施設 2006年 2006年 医療法人型友会介護老人保健施設 2006年 2006年 医療法人型友会介護老人保健施設 医療法人型友会 2006年 医療法人型友会介護老人保健施設 佐療法人型友会 2006年 医療法人型友会介護者人工事監理 福津市 2007年 村村の開業補強工事監理 福津	中央保育所増改築工事設計監理	粕屋町	1999年
ひまわり介護相談センター増改修工事 社会福祉法人 ひまわり会 2000年 忠免西学章保育所新築工事監理 志免町 2000年 福岡病院 (12) 食厨改修等建築調査検討 福岡防衛施設局 2000年 鹿部保育所建築設計策定 古賀市 2002年 中村病院改築設計監理 古賀市 2002年 古賀市立鹿部保育所新築工事実施設計 古賀市 2003年 豊津町立豊津保育所防音機能復旧工事実施設計 豊津町 2004年 世神 2007年 東京 2008年 世神 2008年	那珂川保育所増改築工事設計監理	那珂川町	1999年
びまわり介護相談セクター増成修工事 この0年 志免西学童保育所新築工事監理 志免町 2000年 福岡病院(12)食厨改修等建築調査検討 福岡防衛施設局 2000年 鹿部保育所建築設計監理 古賀市 2002年 世中村病院改築設計監理 古賀市 2003年 世市立鹿部保育所新築工事実施設計 古賀市 2003年 豊津町立豊津保育所防音機能復旧工事実施設計 豊津町 2003年 豊津町立豊津保育所防音機能復旧工事監理 豊津町 2004年 豊津保育所防音機能復旧工事監理 豊津町 2004年 豊津保育所防音機能復旧工事監理 豊津町 2004年 豊津保育所防音機能復旧工事監理 豊津町 2004年 豊津保育所移転改築工事監理 佐療法人聖友会介護老人保健施設計 医療法人聖友会 2006年 医療法人型友会介護老人保健施設 定療法人型友会介護老人保健施設 定療法人型友会介護老人保健施設 定療法人型友会 2006年 2006年 医療法人型友会介護老人保健施設 定デリーヌみやこ防音改造工事監理 医療法人聖友会 2006年 医療法人型友会介護老人保健施設 定療法工事監理 (有)八幡動物病院 2006年 2007年 大力保育所耐震補強工事監理 福津市 2007年 大力保育所耐震補強工事監理 福津市 2007年 福津市立保育所耐震補強工事施設計 福津市 2007年 福津市 2007年 村内女子大学附属折尾如稚園 学校法人福原学園 2008年 2012年 大学校法人福原学園 2008年 2012年 大学院子所開新発工事実施設計 福津市 2011年	仲原保育所配膳室增築工事設計監理	粕屋町	1999年
福岡病院 (12) 食厨改修等建築調査検討 福岡防衛施設局 2000年 鹿部保育所建築設計策定 古賀市 2002年 中村病院改築設計監理 古賀市 2003年 中村病院改築設計監理 医療法人社団温故会 2002年 古賀市立鹿部保育所新築工事実施設計 古賀市 2003年 豊津町立豊津保育所防音機能復旧工事実施設計 豊津町 2004年 世津町 2004年 世邦 2004年 世津町 2004年 世津町 2004年 世津町 2004年 世邦 2004年 世津町 2004年 世邦 2006年 医療法人聖友会 2006年 アスベスト対策工事基本及び実施設計 医療法人聖友会 2006年 アスベスト対策工事設計(中央保育所) 粕屋町 2006年 医療法人聖友会 2006年 医療法人聖友会 2006年 医療法人聖友会 2006年 医療法人聖友会 2006年 医療法人聖友会 2006年 西部 2007年 西部 2007年 西部 2007年 西部 2007年 福津市 2007年 福津市 2007年 福津市立保育所耐震補強工事監理 福津市 2007年 福津市立保育所耐震補強実施設計 福津市 2007年 福津市立保育所耐震補強実施設計 福津市 2007年 福津市立保育所耐震補強実施設計 福津市 2007年 福津市が分子大学附属折尾幼稚園 学校法人福原学園 2008年 2008年 対州対子大学附属折尾幼稚園 学校法人福原学園 2008年 対策新築工事設計監理	ひまわり介護相談センター増改修工事		2000年
世部保育所建築設計策定 古賀市 2002年	志免西学童保育所新築工事監理	志免町	2000年
鹿部保育所仮園舎建設設計監理 古賀市 2002年 中村病院改築設計監理 医療法人社団温故会 2003年 貴津町立豊津保育所防音機能復旧工事実施設計 豊津町 2003年 農津町立豊津保育所防音機能復旧工事と監理 豊津町 2004年 被郷保育所内部改修工事設計・監理 豊津町 2004年 豊津保育所防音機能復旧工事監理 豊津町 2004年 豊津保育所防音機能復旧工事監理 古賀市 2004年 鹿部保育所移転改築工事監理 古賀市 2004年 医療法人聖方会介護老人保健施設アデリーヌみやこ防音改造工事基本及び実施設計 医療法人聖友会 2006年 アスベスト対策工事設計(中央保育所) 粕屋町 2006年 医療法人聖友会介護老人保健施設アデリーヌみやこ既設空調調査 医療法人聖友会 2006年 医療法人聖友会介護老人保健施設アデリーヌみやこ既設空調調査 医療法人聖友会 2006年 大和保育所耐震補強工事監理 (有)八幡動物病院 2006年 オ和、自身を設定していた。 福津市 2007年 中の工事会のでは、大型方のでは、大型を放って、大型のでは、大型方のでは、大型方のでは、大型方のでは、大型方のでは、大型方のでは、大型方のでは、大型では、大型では、大型では、大型では、大型では、大型では、大	福岡病院(12)食厨改修等建築調査検討	福岡防衛施設局	2000年
中村病院改築設計監理 医療法人社団温故会 2002年 古賀市立鹿部保育所新築工事実施設計 古賀市立鹿部保育所新築工事実施設計 豊津町 2003年	鹿部保育所建築設計策定	古賀市	2002年
古賀市立鹿部保育所新築工事実施設計 古賀市 2003年 豊津町立豊津保育所防音機能復旧工事実施設計 豊津町 2004年 祓郷保育所内部改修工事設計・監理 豊津町 2004年 世津保育所防音機能復旧工事監理 豊津町 2004年 豊津保育所防音機能復旧工事監理 豊津町 2004年 鹿部保育所移転改築工事監理 古賀市 2004年 医療法人聖友会介護老人保健施設アデリース みやこ防音改造工事基本及び実施設計 医療法人聖友会 2006年 アスベスト対策工事設計(中央保育所) 粕屋町 2006年 医療法人聖友会介護老人保健施設 医療法人聖友会 2006年 医療法人聖友会介護老人保健施設 アデリーヌみやこ既設空調調査 医療法人聖友会 2006年 医療法人聖友会介護老人保健施設 アデリーヌみやこ既設空調調査 医療法人聖友会 2006年 大和保育所耐震神強工事監理 医療法人聖友会 2006年 オル保育所耐震補強工事監理 福津市 2007年 中成19年度福津市立保育所・今西市営住宅耐震診断調査 福津市 2007年 福津市立保育所耐震補強実施設計 福津市 2007年 福津市立保育所耐震補強実施設計 福津市 2007年 加州女子大学附属折尾幼稚園 学校法人福原学園 2008年 起工第94号原田小学童保育所 筑紫野市 2011年 八幡動物病院改築工事実施設計監理 八幡動物病院 2012年 津屋崎園耐震診断断 (社)北筑前福祉会 2012年	鹿部保育所仮園舎建設設計監理	古賀市	2002年
豊津町立豊津保育所防音機能復旧工事実施設計 豊津町 2003年 被郷保育所内部改修工事設計・監理 豊津町 2004年 被郷保育所障害児用パル改修工事設計・監理 豊津町 2004年 豊津保育所防音機能復旧工事監理 豊津町 2004年 鹿部保育所移転改築工事監理 古賀市 2004年 医療法人聖友会介護老人保健施設アデリーヌ 医療法人聖友会 2006年 アスベスト対策工事設計(中央保育所) 粕屋町 2006年 医療法人聖友会介護老人保健施設アデリーヌみやこ既設空調調査 医療法人聖友会 2006年 医療法人聖友会介護老人保健施設アデリーヌみやこ防音改造工事監理 医療法人聖友会 2006年 大和保動物病院スポーツ練習場新築工事 (有)八幡動物病院 2006年 村の保動物病院スポーツ練習場新築工事 福津市 2007年 福津市立保育所耐震補強工事監理 福津市 2007年 福津市立保育所耐震補強実施設計 福津市 2007年 福津市立保育所耐震補強実施設計 常津市 2008年 起工第94号原田小学童保育所別棟新築工事設計監理 筑紫野市 2011年 八幡動物病院改築工事実施設計監理 八幡動物病院 2012年 津屋崎園耐震診断断 (社)北筑前福祉会 2012年	中村病院改築設計監理	医療法人社団温故会	2002年
被郷保育所内部改修工事設計・監理	古賀市立鹿部保育所新築工事実施設計	古賀市	2003年
被郷保育所障害児用トル改修工事設計・監理 豊津町 2004年 豊津保育所防音機能復旧工事監理 豊津町 2004年 度部保育所移転改築工事監理 古賀市 2004年 医療法人聖友会介護老人保健施設アデリーヌ 医療法人聖友会 2006年 アスベスト対策工事設計(中央保育所) 粕屋町 2006年 医療法人聖友会介護老人保健施設 アデリーヌみやこ既設空調調査 医療法人聖友会 2006年 医療法人聖友会介護老人保健施設 アデリーヌみやこ既設空調調査 医療法人聖友会 2006年 医療法人聖友会介護老人保健施設 アデリーヌみやこ防音改造工事監理 医療法人聖友会 2006年 (有)八幡動物病院スポーツ練習場新築工事 (有)八幡動物病院 2006年 大和保育所耐震補強工事監理 福津市 2007年 一平成19年度福津市立保育所 今西市営住宅耐震診断調査 福津市 2007年 福津市立保育所耐震補強実施設計 福津市 2007年 1007年 10	豊津町立豊津保育所防音機能復旧工事実施設計	豊津町	2003年
豊津保育所防音機能復旧工事監理 豊津町 2004年 鹿部保育所移転改築工事監理 古賀市 2004年 医療法人聖友会介護老人保健施設でリースのやこ防音改造工事基本及び実施設計 医療法人聖友会介護老人保健施設 2006年 アスベスト対策工事設計(中央保育所) 粕屋町 2006年 医療法人聖友会介護老人保健施設アデリーヌみやこ既設空調調査 医療法人聖友会介護老人保健施設アデリーヌみやこ防音改造工事監理 医療法人聖友会 2006年 医療法人聖友会介護老人保健施設アデリーヌみやこ防音改造工事監理 医療法人聖友会 2006年 協入幡動物病院スポーツ練習場新築工事 (有)八幡動物病院 2006年 大和保育所耐震補強工事監理 福津市 2007年 大和保育所耐震補強実施設計 福津市 2007年 福津市立保育所耐震補強実施設計 福津市 2007年 加州女子大学附属折尾幼稚園 学校法人福原学園 2008年 起工第94号原田小学童保育所別棟新築工事設計監理 筑紫野市 2011年 八幡動物病院改築工事実施設計監理 八幡動物病院 2012年 津屋崎園耐震診断断 (社)北筑前福祉会 2012年	祓郷保育所内部改修工事設計・監理	豊津町	2004年
鹿部保育所移転改築工事監理 古賀市 2004年 医療法人聖友会介護老人保健施設アデリースのやこ防音改造工事基本及び実施設計 医療法人聖友会 2006年 アスベスト対策工事設計(中央保育所) 粕屋町 2006年 医療法人聖友会介護老人保健施設アデリーヌみやこ既設空調調査 医療法人聖友会 2006年 医療法人聖友会介護老人保健施設アデリーヌみやこ防音改造工事監理 医療法人聖友会 2006年 協入幡動物病院スポーツ練習場新築工事 (有)八幡動物病院 2006年 大和保育所耐震補強工事監理 福津市 2007年 平成19年度福津市立保育所でク西市営住宅耐震診断調査 福津市 2007年 福津市立保育所耐震補強実施設計 福津市 2007年 福津市立保育所耐震補強実施設計 海津市 2008年 起工第94号原田小学童保育所別棟新築工事設計監理 筑紫野市 2011年 八幡動物病院改築工事実施設計監理 八幡動物病院 2012年 津屋崎園耐震診断断 (社)北筑前福祉会 2012年	祓郷保育所障害児用トイレ改修工事設計・監理	豊津町	2004年
医療法人聖友会介護老人保健施設アデリース みやこ防音改造工事基本及び実施設計 医療法人聖友会 2006年 アスベスト対策工事設計(中央保育所) 粕屋町 2006年 医療法人聖友会介護老人保健施設 医療法人聖友会 2006年 医療法人聖友会介護老人保健施設 アデリーヌみやこ既設空調調査 医療法人聖友会 2006年 医療法人聖友会介護老人保健施設 アデリーヌみやこ防音改造工事監理 医療法人聖友会 2006年 常八幡動物病院スポーツ練習場新築工事 (有)八幡動物病院 2006年 大和保育所耐震補強工事監理 福津市 2007年 平成19年度福津市立保育所・今西市営住宅耐震診断調査 福津市 2007年 福津市立保育所耐震補強実施設計 福津市 2007年 九州女子大学附属折尾幼稚園 学校法人福原学園 2008年 起工第94号原田小学童保育所 筑紫野市 2011年 八幡動物病院改築工事実施設計監理 八幡動物病院 2012年 津屋崎園耐震診断断 (社)北筑前福祉会 2012年	豊津保育所防音機能復旧工事監理	豊津町	2004年
みやこ防音改造工事基本及び実施設計医療法人聖友会2006年アスベスト対策工事設計(中央保育所)粕屋町2006年医療法人聖友会介護老人保健施設アデリーヌみやこ既設空調調査医療法人聖友会2006年医療法人聖友会介護老人保健施設アデリーヌみやこ防音改造工事監理医療法人聖友会2006年協八幡動物病院スポーツ練習場新築工事(有)八幡動物病院2006年大和保育所耐震補強工事監理福津市2007年平成19年度福津市立保育所 今西市営住宅耐震診断調査福津市2007年福津市立保育所耐震補強実施設計 加州女子大学附属折尾幼稚園学校法人福原学園2008年起工第94号原田小学童保育所別棟新築工事設計監理筑紫野市2011年八幡動物病院改築工事実施設計監理 津屋崎園耐震診断断八幡動物病院 (社)北筑前福祉会2012年	鹿部保育所移転改築工事監理	古賀市	2004年
医療法人聖友会介護老人保健施設 アデリーヌみやこ既設空調調査 医療法人聖友会介護老人保健施設 医療法人聖友会介護老人保健施設 アデリーヌみやこ防音改造工事監理 (有)八幡動物病院スポーツ練習場新築工事 (有)八幡動物病院 2006年 (有)八幡動物病院 2007年 (本) 1 9 年度福津市立保育所・		医療法人聖友会	2006年
アデリーヌみやこ既設空調調査 医療法人聖友会介護老人保健施設 アデリーヌみやこ防音改造工事監理 医療法人聖友会 2006年 個八幡動物病院スポーツ練習場新築工事 (有)八幡動物病院 2006年 石油(有)八幡動物病院 2007年 石油(有)八幡動物病院 石油(有)八幡動物病院 2007年 石油(有)八幡動物病院 2007年 石油(有)八幡動物調査 石油(本) 2007年 石油(有) 2007年 日油(有) 2007年 日油(有) 2008年 日本(有) 2008年 日	アスベスト対策工事設計(中央保育所)	粕屋町	2006年
アデリーヌみやこ防音改造工事監理 と原法人主及云 2000年 伺八幡動物病院スポーツ練習場新築工事 (有)八幡動物病院 2006年 大和保育所耐震補強工事監理 福津市 2007年 平成19年度福津市立保育所・今西市営住宅耐震診断調査 福津市 2007年 福津市立保育所耐震補強実施設計 福津市 2007年 九州女子大学附属折尾幼稚園 学校法人福原学園 2008年 起工第94号原田小学童保育所別棟新築工事設計監理 筑紫野市 2011年 八幡動物病院改築工事実施設計監理 八幡動物病院 2012年 津屋崎園耐震診断断 (社)北筑前福祉会 2012年		医療法人聖友会	2006年
大和保育所耐震補強工事監理 福津市 2007年 平成19年度福津市立保育所・ 今西市営住宅耐震診断調査 福津市 2007年 福津市立保育所耐震補強実施設計 福津市 2007年 九州女子大学附属折尾幼稚園 学校法人福原学園 2008年 起工第94号原田小学童保育所別棟新築工事設計監理 筑紫野市 2011年 八幡動物病院改築工事実施設計監理 八幡動物病院 2012年 津屋崎園耐震診断断 (社)北筑前福祉会 2012年	医療法人聖友会介護老人保健施設 アデリーヌみやこ防音改造工事監理	医療法人聖友会	2006年
平成 1 9 年度福津市立保育所 · 福津市 2007年 今西市営住宅耐震診断調査 福津市 2007年 福津市立保育所耐震補強実施設計 福津市 2007年 九州女子大学附属折尾幼稚園 学校法人福原学園 2008年 起工第94号原田小学童保育所別棟新築工事設計監理 筑紫野市 2011年 八幡動物病院改築工事実施設計監理 八幡動物病院 2012年 津屋崎園耐震診断断 (社)北筑前福祉会 2012年	衛八幡動物病院スポーツ練習場新築工事	(有)八幡動物病院	2006年
今西市営住宅耐震診断調査 福津市 2007年 福津市立保育所耐震補強実施設計 福津市 2007年 九州女子大学附属折尾幼稚園 学校法人福原学園 2008年 起工第94号原田小学童保育所別棟新築工事設計監理 筑紫野市 2011年 八幡動物病院改築工事実施設計監理 八幡動物病院 2012年 津屋崎園耐震診断断 (社)北筑前福祉会 2012年	大和保育所耐震補強工事監理	福津市	2007年
九州女子大学附属折尾幼稚園 学校法人福原学園 2008年 起工第94号原田小学童保育所別棟新築工事設計監理 筑紫野市 2011年 八幡動物病院改築工事実施設計監理 八幡動物病院 2012年 津屋崎園耐震診断断 (社)北筑前福祉会 2012年	平成19年度福津市立保育所・ 今西市営住宅耐震診断調査	福津市	2007年
起工第94号原田小学童保育所 別棟新築工事設計監理 筑紫野市 2011年 八幡動物病院改築工事実施設計監理 八幡動物病院 2012年 津屋崎園耐震診断断 (社)北筑前福祉会 2012年	福津市立保育所耐震補強実施設計	福津市	2007年
別棟新築工事設計監理 現業野市 2011年 八幡動物病院改築工事実施設計監理 八幡動物病院 2012年 津屋崎園耐震診断断 (社)北筑前福祉会 2012年	九州女子大学附属折尾幼稚園	学校法人福原学園	2008年
津屋崎園耐震診断断 (社)北筑前福祉会 2012年	起工第94号原田小学童保育所 別棟新築工事設計監理	筑紫野市	2011年
	八幡動物病院改築工事実施設計監理	八幡動物病院	2012年
津屋崎園耐震診断補強工事監理 (社)北筑前福祉会 2013年	津屋崎園耐震診断断	(社)北筑前福祉会	2012年
	津屋崎園耐震診断補強工事監理	(社)北筑前福祉会	2013年

医療・福祉・児童福祉施設		
平成25年度過疎対策事業川崎町立 同和保育所改築工事監理	川崎町	2013年
大川幼稚園、西幼稚園耐震2次診断	粕屋町	2016年
西幼稚園耐震補強工事設計、監理	粕屋町	2016年
緑ヶ丘保育所空調設備等改修工事実施設計	芦屋町	2017年

大野城市

福津市社会福祉協議会

福津市社会福祉協議会

2018年

2019年

2021年

大野北保育所移転新築工事設計

社会福祉協議会納骨堂耐力度調査

納骨堂建替その他整備工事基本設計業務委託